
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

Decreto n. 113 del 30/12/2021  

 

Oggetto: Affidamento forniture e servizi in via continuativa per l’anno 2022: individuazione operatori  

                economici. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è 

disciplinata dall’art. 114 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 

raccolta 24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 10 del 15.03.2017 con la quale veniva nominato Direttore Generale 

dell’Azienda la Dott.ssa Daniela Magrini; 

  

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 12 del 01/10/2021 con cui sono stati approvati il Piano Programma 

Triennale e il Bilancio previsione pluriennale 2022/2024; nonché il bilancio di previsione annuale per 

l’anno 2022;  

 

Vista la necessità di acquistare durante il prossimo anno il materiale necessario allo svolgimento dei 

servizi affidati all’Azienda e di effettuare le necessarie manutenzioni alle attrezzature di proprietà; 

 

Considerato che si deve ricorrere a forniture continuative con acquisti in piccole quantità mancando la 

possibilità di immagazzinare una scorta di materiali di consumo; 

 

Considerato altresì che i fornitori uscenti sono spesso gli unici operatori economici presenti in zona in 

grado di fornire l’Azienda di quanto necessario senza un aggravio di costi ed inoltre, nelle precedenti 

forniture, hanno sempre rispettato puntualmente i costi ed i tempi pattuiti; 

 

Visto che le Ditte incaricate possiedono i requisiti di ordine generale di cui all’art. 80 D.Lgs. n. 50/2016; 

 

Ritenuto di dover procedere all’affidamento delle forniture e dei servizi mediante affidamento diretto ai 

sensi dell’art. 36 D.Lgs. 50/2016; 

 

Considerato che trattasi di affidamento di importo inferiore a 40.000,00 euro, per il quale ricorrono i 

presupposti per l’affidamento diretto ai sensi degli artt. 7 e 8 di cui al vigente “Regolamento per 

l'acquisizione di forniture beni e servizi sotto soglia”, approvato con Deliberazione del Consiglio di 

Amministrazione n. 23 del 15.12.16; 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di affidare le seguenti forniture e servizi: 

- Materiali edili, attrezzature minute ed altri materiali di consumo alla ditta Edilizia Commerciale 

Srl, con sede a Grosseto (GR), Via Nepal 40, P.IVA 01099430538, per un importo presunto 

annuo di € 10.000,00 oltre IVA – CIG: Z2934A9F3C; 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/


 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it - www.castiglione2014.it 

- Ferramenta varia, utensili ed attrezzatura minuta alla ditta Ferramenta DPM, con sede a 

Castiglione della Pescaia, Via Scalpellini, P.I. 01034810539 per un importo presunto annuo di € 

4.000,00 oltre IVA, CIG: ZB834A9F8A e alla ditta Cruciani Celso Snc, via San Benedetto Po 8 – 

58043 Castiglione della Pescaia, P.I. 00625930532 per un importo presunto annuo di € 2.000,00 

oltre IVA, CIG: ZDA30123A0; 

- il servizio di manutenzione e riparazione delle attrezzature per la manutenzione del verde alla 

ditta Bico Snc, con sede a Castiglione della Pescaia (GR), Loc. Ampio snc, P.IVA 00608080537, 

per un importo annuo presunto di € 5.000,00 oltre IVA, CIG: ZE034AA084; 

- carburante e G.P.L. alla Tamoil/Elettrauto Service Snc di Viti G. & C., Strada Prov.le Padule 3, 

Castiglione della Pescaia, per una somma presunta annua di € 17.000,00 oltre IVA CIG: 

Z2834A9EF7 e alla stazione di servizio Esso di Morello Ivan & C. Snc, Via del Porto, 3 – Punta 

Ala – Castiglione della Pescaia, per una somma presunta annua di € 7.000,00 oltre IVA, CIG: 

ZE834A9EC0; 

- Materiali edili, attrezzature minute ed altri materiali di consumo per i servizi della fraz. Punta Ala 

alla ditta Edilvannucci Srl, Via del Pozzino, loc. Punta Ala, Castiglione della Pescaia (GR) P.I. 

00260670534, per un importo presunto annuo di € 5.000,00 oltre IVA – CIG: Z0434AA00C; 

- Segnaletica verticale urgente e/o personalizzazione di segnali alla ditta Studio Trend di Sergio 

Brizzi, con sede a Castiglione della Pescaia (GR), in via Ricci 10, per un importo presunto annuo 

di € 2.000,00 oltre IVA, CIG: Z2B34AA0C1; 

- Materiali di consumo e piccole attrezzature per la manutenzione del verde alla filiale di 

Castiglione della Pescaia dei Consorzi Agrari d’Italia con sede a Roma, Via XXIV Maggio 43, 

P.IVA 15386841009, per un importo annuo presunto di € 4.000,00 oltre IVA, CIG: Z2134AA3F1. 

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

                                                                  

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                              Dott.ssa Daniela Magrini 

 

 

 

 

 

Firmato in originale 

 

mailto:info@castiglione2014.it
http://www.castiglione2014.it/

